Pik

Hassa nignpuemcraa KomyHanbHe HekomepLiiiHe

OpranisauiiiHo-npasosa opma
Teputopis

OpraH AiepXaBHOTo ynpasniHHs
Fanysb

Bz eKOHOMIYHOT AifAnbHOCTI
OAVHNLS BUMIpY

dopma BNacHoCTi
CepefHb006/1iKOBA KiflbKiCTb WITATHNX MpaLiBHUKIB
MicuesHaxoKeHHs

TeneoH

MpisBuniue Ta iHiLiann KepiBHUKa

HaﬁMeHyBaHHR NoKasHuUKa

1 ®opmyBaHHA hiHAHCOBUX pe3ynbTaTis
Joxoan

[Joxia (Bupyuka) Big peanisauii npogykuii (Toapis, po6iT, nocnyr), BCbOro B T 4

3a paxyHOK MeAnuHOi CybBeHLiT
[oxif 3 micLieBoro GroAKeTy 3a LinboBUMMU Nporpamamu
KowTn H3CY
[JoTauis 3 fep>xaBHOro 61o4KeTy (Ha eHeproHocii)
IHWi onepauiiiHi goxoau, y T.u :
[oxia Bif onepauiiiHoi opeHAN akTuBiB
noxia Big peanisauii 060pOTHUX | HEOBOPOTHUX aKTWBIB
IHWi goxoan
BifJLWIKOAYBaHHA OpeHAapaMun eKcnayatauiiiHnx BuTpar )
BifJLUIKO/YBaHHSA OPeHAAPAMU KOMYHaNbHUX MOCAyr )
Bifj NNaTHUX nocnyr
6narofjiiHi BHeCKW , rpaHTW Ta fapyHKK

HaAXOfKEHHA GIOMKETHUX KOLWTIB Bif peanisauii B ycTaHoaneHoMy nopsaky maitHa(kpim

HepYyXoMoro )

nignpnemcTs

TpocTsHelbKa pailoHHa paja

0XO0poHa
86.10

TPH.
KOMYyHanbHa
2745

ByN.MiuypiHa 60 cMT TpocTaHelb BHHULbKa 0671

2-22-49

FineHko AHaTtoniii BikTopoBny

LieHTpanbHa paiioHHa nikapHs

3MIHN 4O ®IHAHCOBOIro MNAHY NIAMNPUEMCTBA HA 2020 pik

Kog pagka

1010
1020
1021
1022
1023
1030
1031
1032
1040
1041
1042
1043

1045

®aKT MUHYNOTO POKY

DiHaHCOBWIA nnaH

MNOTOYHOrO POKY MporHo3 Ha Mnanosuii pik
(3aTBeppXeHnii 3i noTouHUiA pik (ycboro)
3MiHamm)
4 5 6
3050077
0 0
1944 678
1105 399
0 0
119 681,76
119 552,26
129,50

MpoekT
MonepeaHiit

YTOo4HeHNi
3MiHKn X
3p06UTM NosHauky "X
Kogun
3a €APNOY 1982666
3a KOMor 430
3a KOATYY 524155100
3a Crnoay
3a 3KIHI
3a KBE/

CraHgapTy 3BiTHOCTI M(c)BOY
CraHgapTy 3BiTHOCTi MC®3

Y ToMmy uucni 3a KBapTanamu NnaHoBOro poky

*

1 n w v
7 8 9 10
1191 523 1619 520 119 520 119514
915 193 1343 190 -156 810 -156 895
276 330 276 330 276 330 276 409
119 681,76
119 552,26
129,50



Xnoii al0AOHBIrN umeirexiean BX iir3unb AMOX j

HaﬁMeHyBaHHR noKasHuKa

Bupgatku
3apob6iTHa nnara
HapaxyBaHHs Ha onnaty npaui
A[MiHICTPaTUBHI BUTpATK, 30Kpema:
3apo6iTHa nnara
HapaxyBaHHs Ha onnaty npaui
BUTPaTW Na KaHLTOBapw, oicHe Npunaaas Ta ycTaTkyBaHHA (BignosigHo Ao Tabento martepianbHo-
TeXHIYHOT0 OCHALLeHHS)
MeaunkamMeHTV Ta Nepes's3yBanbHi MaTepianu
MpoayTu xapuyBaHHs
Onnata nocnyr (KpiM KOMYHanbHUX)
BUAaTKN Ha BifpsAXeHHs
Onnara KOMyHanbHUX MOCNYT Ta EHEPrOHOCITB, Y T.u.:
onnata TennonocTayaHHs
onnata BoAONOCTaYaHHA Ta BOAOBIABEAEHHS
onnara enekTpoeHeprif
onnarta NpUpoOAHOro rasy
onara iHWKUX eHeproHociia

onnara eHeprocepsicy
OkpeMi 3ax04n No peanisauii gepxxaBHUX (perioHanbHUX) Nporpam, He BifHeCeHi 0 3axof4iB PO3BUTKY

CouianbHe 3a6e3neveHHs
IHWi NOTOYHI BUAATKN

KaniTanbHi iHBecTULii, 30kpema:
npeameTyn, matepianu (BignosigHo 4o Tabento maTepianbHO-TEXHIYHOrO OCHALLEHHSA)

OCHOBHi 3aco6u (BignoBiaHO A0 Ta6ento mMaTepianbHO-TEXHIYHOTO OCHALLEHHS)
ManoLiHHi HeoBOpOTHI MaTepianbHi akTUBK (BigNOBiAHO A0 Tabento mMaTepianbHO-TEXHIYHOTO
OCHaLLeHHs)
IHWi BMAATKK, Y T.u.
BMAATKM Ha OXOPOHY npaLii
HasBa
PesepBHUii GoHA
Ycboro 4oxoais
Ycboro BuaaTtkis

®iHaHCcOBNil pe3ynbTaT

Kog pagka

1050
1060
1070
1071
1072

1073

1080
1090
1100
1110
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126

1130

1140
1150
1160

1161
1162
1163

1170
un
1172
1180
1200
1300
1400

®aKT MUHYNOrO POKY

®iHaHCOBMIA NnaH

NOTOYHOTO POKY

(3aTBeppxeHnit 3i
3MiHamun)

MnaHoBwii pik

(ycboro)

-22 625,48
-46 328,52

0
0

248 314,74

236 445,52

72 000,00

333 449,50
0,00

333 328,00

121,50
0,00

1500,00

2347003,00
0,00
2347003,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3169758,76
3169758,76

-22 625,48
-46 328,52

0
248 314,74

236 445,52

72 000,00

-25 104,50
0,00

-25 226,00

121,50
0,00

1500,00

84700 3,00
0,00
847003,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1311204,76
1311204,76

119 520,00
0,00

119 520,00

0,00

1500000,00

0,00

1500000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1619520,00
1619520,00

Y TOMy uucni 3a KBapTanamu naaHoBOro PoKy
-

119 520,00
0,00

119 520,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
119520,00
119520,00
0

yyC

119 514,00
0,00

119 514,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
119514,00
119514,00
0



HﬂﬁMeHyBaHHﬂ NoKasHUKa

I1. Po3paxyHku 3 G10xeToM

CnnaTa nogatkis Ta 360piB 40 [epxxaBHOro 61o/xeTy YKpaiHu (NofaTkoBi nnartexi)
CnnaTa nofatkis Ta 360piB 40 MicLeBuMx 6l0xeTiB (NoAaTKOBI nnaTexi)
IHWi nogatku, 360pu Ta NnaTexi Ha KOPUCTb iepxasm

MopaaTkoBa 3a60proBaHicTb

I11. IHBecTUUiliHa AiANbHICTL

KanitanbHi inBecTuyif, y 1.4.:
KanitanbHe 6yAiBHULTBO
npuaGaHH: (BUTOTOBNEHHS) OCHOBHUX 3ac06iB 3 MicLLeBOro 610
npuaGaHHA (BUTOTOBNEHHS) iHLWMX HEOBOPOTHUX MaTepianbHUX akTUBIB

npuabGaHHa (CTBOPEHHA) HemaTepianbHUX aKTUBIB
MofepHi3aLlif, Mogudikalis (4o6yaosa, A006NAAHAHHSA, PEKOHCTPYKLif) OCHOBHUX 3ac06iB

KanitanbHWUi peMoHT
BapTicTb OCHOBHUX 3ac06iB

AmopTu3sauis

IV. ®iHaHcoBa AifANbHICTbL

Jloxoau Bif (hiHaHCOBOT AiANBHOCTI 33 3060B’A3AHHAMM, Y T. Y.:
KpeanTn
nosnKu
[lenosuTu

IHWi HAAXOMXEHHS

BuTpatu Bif (hiHaHCOBOT AiANbHOCTI 32 3060B’A3aHHAMM, Y T. ..
KpeanTyn
nosnKu
[lenosnTu

IHWi BuTpaTn

V. KoediyieHTHWiA aHanis

Banosa peHTabenbHicTb

KoediLlieHT BiiHOWEHHS KaniTanbHUX iHBECTULi Ao amopTuaauii

KoediLlieHT BigHOLWEHHA KaniTanbHUX iHBECTULi [0 AoX0Ay Bif peanisauii npoaykuii (Toapis, po6iT,
nocnyr)

KoediLlieHT 3HOCY OCHOBHMX 3ac06iB

V1. 3BiT npo thiHaHCOBMIi cTaH
Heo6opoTHi akTuBn

O60pOTHI aKTUBK

YCbOro aktuemn

[le6GiTopcbka 3a6oproBaHicTb
KpeanTopcbka 3a60proaHicTb

VII. laHi npo nepcoHan Ta onnata npaui
CepefiHA KiNbKiCTb NpaLiBHUKIB (LUTATHUX NpaLiBHUKIB, 30BHILLHIX CyMICHUKIB Ta NpaLiBHUMKIB, L0
npawioioTh 3a LMBINbHO-NPaBOBUMY [OTOBOPAMU), Y T.4 :

KepiBHMK®

Kog pagka

2010
2020
2030
2040

3020
3021
3022
3023
3024

3025

3026
3030
3040

4010
4011
4012
4013
4020
4030
4031
4032
4033
4040

5010
5020

5030

5040

6010
6020
6030
6040
6050

7010

7011

®iHaHCOBMI nnaH

D aKT MIAHYIOTO DOK NOTOYHOTO POKY MporHos Ha
Y PoKy (3aTBepaxeHnit i NOTOYHNIA pik
3MiHamm)
3 4 5
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

MnaHoBuit pik
(ycboro)

-46 329
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0,00

-46 329
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Hal‘/‘IMEHyBﬂHHﬂ nokKasHuka

Nikapi
CepepHiit Mefu4HKiA nepcoHan
Monoawuii Megu4HWiA nepcoHan
A[MiHICTpaTMBHO-yNpaBniHCbKUiA nepcoHan
JlonomixHUiA nepcoHan
®OoHA OnNaTh npaui, y T.4.:
KepiBHWK®
Nikapi
CepefHiit Mefu4HWiA nepcoHan
MonoAwunit MeanyHuii nepcoHan
ALMiHICTPaTUBHO-yNpaBniHCbKMIA nepcoHan

JlonomixHuii nepcoHan

CepefjHbOMICAYHI BUTPATU Ha onnaty npaLi OAHOro npawiBHuKa, y T.4

KepiBHuKn
Nikapi
CepefHiit Men4HKiA nepcoHan
Monoawunit MegnyHuii nepcoHan
AAMiHICTPaTMBHO-YNpaBNiHCbKUIA nepcoHan
JlonomixHuii nepcoHan

3aboproBaHicTb 3a 3apo6iTHOK NNaTol, Yy T.u.:
KepiBHnkn
Nikapi
CepepHiii Mefu4HNiA nepcoHan
Monoawnit MefuUHNA nepcoHan
AAMiHiCTpaTMBHO-yNpaBniHCbKUiA nepcoHan

JlonomiXHUIA nepcoHan

FonosHuit nikap KWM "TpocTaHcubka LP/"

FonoBHuit 6yxrantep

>ef

Kog pagka

7012
7013
7014
7015
7016
7020
7021
7022
7023
7024
7025
7026
7030
7031
7032
7033
7034
7035
7036
7040
7041
7042
7043
7044
7045
7046

DiHaHCOBMIA NnaH

NOTOYHOTO POKY MporHo3s Ha
®aKT MUHYNOro PoKy L .
(3aTBep/KeHNii 3i NOTOYHNIA piK
3MiHamun)
3 4 5
X X X

A.B.TineHko
M.T".36poubka

MnaHoBuit pik
(ycboro)

© © © o o o o

Y TOMy uuncni 3a KBapTanamu nnaHoBOro poky

n n
8 9
n__
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

10



